g  ecclesias  S.  Petri  de  Caviac,  S.  Martini  deGenebre- 
do,  S.  Marieede  Sergiaco,  cum  pertinentiis  earum  : 

in  parochialibus  autem  ecclesiis  quas  tenetis,  pre- 

sbyteros  eligatis  et  episcopo  preesentetis,  quibus,  sj 
idoneifuerint,  episcopusanimarum  curam  commit- 
tat,  ut  de plebis quidem  cura episcopo  respondeant : 
vobis  vero  pro  temporalibus  ad  ipsum  monasterium 
pertinentibus  debitam  subjectionem  exibeant 
Obeunte  te  nunc  ejusdem  loci  abbate,  vel  tuorum 

quolibetsuccessorum,  nullusibi  qualibet  subreptio- 
nisastutia  seu  violentia  praeponatur,  nisi  quem  fra- 
tres  communi  consensu,  vel  fratrum  pars  consili 

majoris  secundum  Dei  timorem,  et  B.  Benedicti  Re- 
gulam  providerint  eligendum.  Sepulturamquoqiu 
vestri  monasterii  et  locorum  ad  ipsum  pertinentiutr 

„  sicut  hactenus  habuistis,  secundum  antiquam  con 
suetudinem,  liberam  et  quietam  permanere  cense 
mus  ;  nec  archiepiscopus  vel  episcopus  aliquis,  tan 

ipsum  Sarlatense  coenobium,  quam  Fitense  et  lssi- 
giacensemonasteria.seuabbatispersonaminlerdi- 
cere,  vel  excommunicare  preesumat  ;  nemo  inobe 
dientes  monachos  contra  abbatem  manu  teneat 
nullus  circa  ecclesias  seu  monasteria  vestra  nova: 

ecclesias  vicinius  solito  fundare  pruesumat. 

Decernimusergoutnulli  omninohominum  licea-, 
preefatum  monasteriumtemere  perturbare,  autejn 
possessionesauferre,  velablatas  retinere,  minuere 
seu  quibusdamvexationibusfatigare,  sed  omniain 
tegraconserventureorum,proquorumgubernationi 
ac  sustentatione  concessa  sunt,  usibusomnimodi 

profutura;  ad  indicium  autemhujusa  sede  aposto 

D  lica  perceptee  libertatis,  de  supradicto  Sarlatens 
mouasterio  aureum  unum,  de  Fitensi  vero  alterum 

de  Issigiacensi  alium,  quotannis,  nobis  nostrisqu 
successoribus  persolvetis.  Si  qua  igitur  in  futurun 
ecclesiasticaseecularisvepersona,  hancnostreecon ; 
stitutionispaginamsciens.contraeamtemerevenir 
tentaverit,  secundo  tertiove  commonita,  si  non  satis .' 
faclionecongruaemendaveril,potestatishonorisqu 
sui  dignitate  careat,  reamque  se  divino  judicioexi 
steredeperpetratainiquitatecognoscat,etasacratis 
simo  corpore  et  sanguine  Dei  et  Domini  Redemptc 
ris  nostri  Jesu  Christi  aliena  fiat,  atque  in  extrem 
examinedistrictee  ultioni  subjaceat ;  cunctisautec 
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eidem  loco  sua  jura  servantibus,  sit  pax  Domini  A